

Specificatii de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achizitie 21038856 din 30.04.2021 <i>ocds-b3wdp1-MD-1619091849812</i>										
Denumirea procedurii de achizitie: Echipament tehnic și accesorii pentru activitatea departamentului Bioinginerie conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie pentru anul 2021.										
Oferta este valabila: in termen de 60 zile pina 30 iunie 2021										
Termen de livrare: La comand, in termen de 2 zile la depozitul Beneficiarului pina la finele 2021										
Locul livrării: mun. Chisinau, bd. Stefan cel Mare, 190										
Nr. Lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	Un. mas.	Cantit.	Pret oferta fara TVA	Pret oferta cu TVA	Suma oferta fara TVA	Suma oferta cu TVA	Termen de livrare	Clasificare bugetara (IBAN)
		Lotul I Echipamente tehnice (dispozitive si instrumente)	23950				35186,00	42223,20		
1.1		Aspirator Vesta VCC-3140	buc.	1	600	720,00	600	720	com. 2 zile	
1.2		Compresor de air FL-24	buc.	1	1950	2 340,00	1950	2340	com. 2 zile	
1.3		Ferestrua pendular DeWALT DWE349	buc.	1	1350	1 620,00	1350	1620	com. 2 zile	
1.4		Lanterna frontala LED 3W 2000mAh	buc.	1	120	144,00	120	144	com. 2 zile	
1.5		Osciloscop UTD1062C	buc.	1	13200	15 840,00	13200	15840	com. 2 zile	
1.6		Masina de gaurit insurubat cu acumulator DeWALT DCD771D2 Li-ion 18V 2x2Ah 2 vit.	buc.	1	2100	2 520,00	2100	2520	com. 2 zile	
1.7		Banda izolanta PVC 19x0,25x33m (negru)	buc.	10	15	18,00	150	180	com. 2 zile	
1.8		Banda abraziva 100mm P-220	m	10	9,5	11,40	95	114	com. 2 zile	
1.9		Corp de iluminat bactericid OBN 2x30W FOTON 230 R	buc.	15	350	420,00	5250	6300	com. 2 zile	
1.10		Dizolvant 646 0,9l	buc.	2	32,5	39,00	65	78	com. 2 zile	
1.11		Pinza ferestrua pendular pentru DWE349 (set 5buc)	set	5	75	90,00	375	450	com. 2 zile	
1.12		Buton pentru prelungitor KCD2	buc	10	55	66,00	550	660	com. 2 zile	
1.13		Fisa electrica 2P+E unghiulara 16A 220V	buc.	20	10	12,00	200	240	com. 2 zile	
1.14		Fir electric ПВ3 6mm2	m	20	9,15	10,98	183	219,6	com. 2 zile	
1.15		Lampa bactericida cuart UVC T8 G13 30W 90cm, Ozon	buc	60	110	132,00	6600	7920	com. 2 zile	
1.16		Mandrina cu cheie 1/2x20, 13mm	buc	10	72	86,40	720	864	com. 2 zile	
1.17		Manusi tricotate de protectie+latex, STARK	buc	12	25	30,00	300	360	com. 2 zile	
1.18		Pistol pneumatic de suflat ABG-01S	buc.	1	95	114,00	95	114	com. 2 zile	
1.18a		Furtun spiralat AH-PU5810 10m	buc.	1	134	160,80	134	160,8	com. 2 zile	
1.19		Silicon SELSIN transparent universal 280ml	buc.	6	37,5	45,00	225	270	com. 2 zile	
1.20		Colier zincat cu stringere melc D21-38mm	buc.	20	3	3,60	60	72	com. 2 zile	
1.21		Vopsea termorezistenta 0,4L alba, metal	L	2,7	320	384,00	864	1036,8	com. 2 zile	
		Lotul III Baterii	22400				15141,00	18169,20		
3.1		Baterie 6LR61 9V (Krona)	buc.	8	40	48,00	320	384		
3.2		Acumulator 12V/12Ah 151x98x97,5mm	buc.	30	395	474,00	11850	14220		

Nr. Lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	Un. mas.	Cantit.	Pret oferta fara TVA	Pret oferta cu TVA	Suma oferta fara TVA	Suma oferta cu TVA	Termen de livrare	Clasificare bugetara (IBAN)
3.3		Acumulator 12V/9Ah 151x65x94mm	buc.	8	295	354,00	2360	2832		
3.4		Baterie reincarcabila HR6 1,2V/2450mAh AA	buc.	26	23,5	28,20	611	733,2		
		Total					50327,00	60392,40		

Semnat: _____ *Numele, Prenumele: Petelca Viorel* _____ *În calitate de: Director* _____
Ofertantul: Compania Tehelectro-SV SRL _____ *Adresa: mun. Chisinau, str. Gradina Botanica, 9/1* _____